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TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 25,200,000

Kas Lainnya dan Setara Kas 256,600

Piutang Bukan Pajak 71,672

Piutang Bukan Pajak (Netto) 71,672

Persediaan 12,375,771

    Jumlah ASET LANCAR 37,904,043

ASET TETAP

Tanah 147,000,000

Peralatan dan Mesin 2,320,285,259

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,921,037,042)

399,248,217Peralatan dan Mesin (Netto) 399,248,217

Gedung dan Bangunan 5,146,414,760

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (927,630,898)

4,218,783,862Gedung dan Bangunan (Netto) 4,218,783,862

Aset Tetap Lainnya 20,615,109

Konstruksi Dalam Pengerjaan 680,000

    Jumlah ASET TETAP 4,786,327,188

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,930,000

Aset Lain-lain 372,262,250

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (359,824,750)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,930,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 12,437,500

Jumlah ASET 4,836,668,731

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 197,749,223

Uang Muka dari KPPN 25,200,000

Utang Jangka Pendek Lainnya 256,600

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 223,205,823

Jumlah KEWAJIBAN 223,205,823

EKUITAS

EKUITAS

4,613,462,908EKUITAS

Jumlah EKUITAS 4,613,462,908

4,836,668,731JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS
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